superiorc, cessetque abusus ille noviter introduetus et a rütheris translatus

ad studentes quo solent anteriorem partem cappucii, que convolvi et com«

plicari deberot, capitis facere tegumentum, parte reliqua, que ad operiendum

deputata est rethro cum magna turpitudine suspensa ... De colleriis placet

quod non fiant ut nunc videntur vix dimidiata sed Collum ex toto ambiaot

et circutndent. De bombasiis vero quod tarn in pectoralibus quam manicis

latera conjungantur ad vitanda vel turpem illam nuditatem vel ambiciosani et

intollerabilem superbie ostentacionem, que cum nullos deceat presertim fdu-

dentibus est indecora. Interdictum quoque sit ne de cetero pallea gerantur

a parte anteriore a pectoralibus secundum scissa et aperta, ad quam eandem

prohibicionem fasciculus ille funiculorum quacumque ex materia mint quo

palleas sive tunicas connectere solent (alfo ben $efefa)en ätmlicbe Sdmürem

rode) pertinebit. In calceis quoque decencinm tenebunt preeipue quantum

ad rostra, que longitudinem articuli digitalis non excedent; deinde eciam

a marginibus calceorum in parte superioro deorsum replicandis abstinebitur.

£>ad Verbot oon 1491 nonnullos ex nobis subjectis plurimum exorbitare in vesti-

bus contra diseiplinam scolasticam et priscum observatuinque hujus achudemie

studentium morem usque adeo, ut instar laicorum imo lenonum pileati in

plateis non erubescant incedere . . . fte^t Sintelmann I, 198 nr. 140.

Seibe Stetten unb roeitereä 3Raterial bei Ifjorbede Snm. 92 3U S. 61. Statt

ber langen 9tötfe ober SRäntel ein SBamS ju tragen, war 1469 in &etbelberg ma)t

verboten, in ©reiföroolb um btefelbe 3e** ewe f'G* ©«breitete Sitte; man ftef)t

nia)t redjt, ob bie UnioerfUät baä 2ßam§ überhaupt oerbieten roollte ober nur bie

unanftünbigen lotterigen unb fdjmutügen Süämfer. S. bie oben angeführten Stellen

SBinfelmann I, 186 unb «ofegarten II, 210. $ie älteften granffurter Sta=

tuten (Statutenbua) nr. 1 beS $re*lauer UnioerfUäteara)ioä) fol. 10 2
fagen nur:

debent omnia supposita tarn graduata quam non graduata decenter habi-

tuata incedere. J)anadj folgen nod) einzelne ©eftimmungen für bie SRagifter

unb £o!toren (in publicis actibus fotten fte nur rotundis birretis birretati ac

scapularis seu capucio per humeros posito, bafi fte unb bie jurium buccu-

laurei roomöglid) nidjt of>ne Begleitung eines Lienen* ausgeben follen, unb cnblid)

baä Verbot geroiffer SHobetborf>ettcn für alle Srfjolaren.
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boten, SBoffen 311 befifeen, es fd^cint tne(mef>r üblid) geroefen 511 fein,